
16:52 Uhr

Protokoll 04.08.2011, 1. Abschnitt

MSECM Austria

66. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
ÖJR
OS
EM

09.08.2008
26.07.2007

Jukic, Dinko
Jukic, Dinko
Olympic Qualifying Time London/GBR
EM Limit Antwerpen/BEL, offen

04:15,48
04:21,24
04:16,46
04:23,44

Beijing (CHN)
Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich

Herren
SC Austria WienJukic, Dinko 1989

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

--- 2. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
OS
EM

27.07.2009
22.07.2001

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Olympic Qualifying Time London/GBR
EM Limit Antwerpen/BEL, offen

01:06,58
01:09,31
01:08,49
01:10,57

Rome (ITA)
Fukuoka (JPN)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Vorlauf

Damen
SC Austria WienSwierczewska, Sandra1. 1988 01:13,50 736QAUT

RT +0,91, 50m: 00:34,46, 100m: 01:13,50 (00:39,04)

ÖR
ÖJR
OS
EM

26.07.2009
06.07.2011

Brandl, David
Scherübl, Christian
Olympic Qualifying Time London/GBR
EM Limit Antwerpen/BEL, offen

03:47,61
03:51,75
03:48,92
03:52,68

Rome (ITA)
Belgrad (SCG)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 12 - 400m Freistil männlich Vorlauf

Herren
SC Austria WienJukic, Dinko 1989

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
ÖJR
OS
EM

27.02.2009
27.07.2007

Jukic, Dinko
Jukic, Dinko
Olympic Qualifying Time London/GBR
EM Limit Antwerpen/BEL, offen

00:52,03
00:53,84
00:52,36
00:53,64

Wien (AUT)
Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich Vorlauf

Herren
SC Austria WienJukic, Dinko 1989

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
OS
EM

27.07.2009
22.07.2001

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Olympic Qualifying Time London/GBR
EM Limit Antwerpen/BEL, offen

01:06,58
01:09,31
01:08,49
01:10,57

Rome (ITA)
Fukuoka (JPN)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich A-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich A-Finale - Damen 16:50 Uhr

Protokoll 05.08.2011, 3. Abschnitt

MSECM Austria

66. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Damen
SC Austria WienSwierczewska, Sandra1. 1988 01:12,46 768AUT

RT +0,89, 50m: 00:34,26, 100m: 01:12,46 (00:38,20)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
OS
EM

31.07.2009
03.08.2002

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Olympic Qualifying Time London/GBR
EM Limit Antwerpen/BEL, offen

02:21,97
02:25,83
02:26,89
02:33,25

Rome (ITA)
Berlin (GER)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Vorlauf

Damen
SC Austria WienSwierczewska, Sandra2. 1988 02:38,95 724Q +00.28AUT

RT +0,88, 50m: 00:36,14, 100m: 01:16,61 (00:40,47), 150m: 01:57,94 (00:41,33), 200m: 02:38,95 (00:41,01)

ÖR
ÖJR
OS
EM

28.07.2009
10.08.2007

Jukic, Dinko
Jukic, Dinko
Olympic Qualifying Time London/GBR
EM Limit Antwerpen/BEL, offen

01:54,42
01:58,85
01:56,86
02:00,27

Rome (ITA)
Bangkok (THA)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 38 - 200m Schmetterling männlich Vorlauf

Herren
----

SC Austria WienJukic, Dinko 1989
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
OS
EM

31.07.2009
03.08.2002

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Olympic Qualifying Time London/GBR
EM Limit Antwerpen/BEL, offen

02:21,97
02:25,83
02:26,89
02:33,25

Rome (ITA)
Berlin (GER)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 45 - 200m Brust weiblich A-Finale

Damen
SC Austria WienSwierczewska, Sandra1. 1988 02:32,78 816AUT

RT +0,88, 50m: 00:34,86, 100m: 01:13,50 (00:38,64), 150m: 01:53,03 (00:39,53), 200m: 02:32,78 (00:39,75)

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
OS
EM

27.07.2011
19.07.2007

Rogan, Markus
Jukic, Dinko
Olympic Qualifying Time London/GBR
EM Limit Antwerpen/BEL, offen

01:57,74
02:01,34
02:00,17
02:03,27

Shanghai (CHN)
Antwerpen (BEL)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich Vorlauf

Herren
SC Austria WienJukic, Dinko 1989

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich Vorlauf - Herren 10:40 Uhr

Protokoll 07.08.2011, 6. Abschnitt

MSECM Austria

66. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 3
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